

भा.कृ.अनु.प.- औषधीय एवं सगंधीय पादप अनुसंधान निदेशालय  
ICAR-DIRECTORATE OF MEDICINAL AND AROMATIC PLANTS RESEARCH  
बोरीआवी-387310, आणंद, गुजरात  
BORIAVI - 387 310 [ANAND], GUJARAT

फा.स. 3-292/2020-स्थापना/4204-08

दिनांक 02 अक्टूबर, 2020

परिपत्र / Circular

निदेशालय के सभी कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, नई दिल्ली के निर्देशानुसार महात्मा गाँधीजी की 150 वी जयंती निदेशालय में दिनांक 02 अक्टूबर, 2020, प्रातः 09:00 बजे मनाई जायेगी। तदनुसार सभी से अनुरोध है कि वे इस अवसर को अपनी उपस्थिति से सुशोभित करने की कृपा करें।

All employees of this Directorate are informed that as per the Instructions given by Indian Council of Agricultural Research, New Delhi, 150<sup>th</sup> Birth Anniversary of Mahatma Gandhiji will be celebrated at this Directorate on 02<sup>nd</sup> October, 2020 at 09.00 a.m. Accordingly, all are requested to kindly grace this occasion by their presence.

समारोह के दौरान फेस कवर या मास्क पहनना अनिवार्य है और सभी लोग सामाजिक दूरी (दो गज की दूरी) बनाये रखेंगे।

During the ceremony, wearing of face cover or mask is compulsory and all will maintain the social distancing (02 gaz ki doori).

यह सूचना अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.



सहायक प्रशासनिक अधिकारी  
Asst. Administrative Officer

वितरण / Distribution:

1. सभी वैश्व-अधिकरण, अधिकारीगण, कर्मचारीगण व रिसर्च फेलो, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, बोरीआवी, आणंद, गुजरात।
2. प्रभारी, कृषि ज्ञान प्रबंधन इकाई, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, बोरीआवी, आणंद, गुजरात से अनुरोध है कि वे कृपया इस परिपत्र को संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित करें।
3. सूचनापत्र, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, आणंद, गुजरात।
4. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, आणंद, गुजरात।
5. संरक्षक फाइल।